CORREGEDORIA GERAL

(3J DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1074, DE 27 DE JULHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de JULHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiçado Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciária: Viviane Barros Pereira

Protocolista Cartorária: Maria Amália Casado Acioli Pereira

Assessora: Bárbara Basto dos Santos

30 Oficial de Justiça: Flávio Nobre Soares

JULHO Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

_________________
Agente de Proteção: Serzedêlo Correia Tenório Costa

3° Vara Criminal da Capital

30 e 31
Analista Judiciária: Mônica Santos Ramalho

Analista Judiciária: Viviane Barros Pereira

____________
_________________

Assessora: Bárbara Basto dos Santos

Des. Fabio k'íften1Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubcadu DLrio Ee:Lt

d

Fo ha(s):Q__